
CÓDIGO OBJETO VALOR INIC. MODALIDAD PROCEDIMIENTO
FECHA 

REGISTRO
FECHA ACTA

CONTRATO CONTRATO CONTRATO SELECCIÓN CAUSAL CONTRATO INICIO

338

PRESTACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE

INFRAESTRUCTURA QUE CORRESPONDE A PINTURA A TODO COSTO

EN VINILO TIPO UNO EN LAS INSTALACIONES INTERNAS Y EXTERNAS

DE LA E.S.E. INSTALACION DE CIELO RAZO EN PVC EN EL AREA DE

URGENCIAS, GABINETES EN ACRILICO EN EL AREA DE LABORATORIO,

URGENCIAS Y ODONTOLOGIA, MANTENIMIENTO DE CIELO RAZO EN

DRYWALL DEL AREA DE HOSPITALIZACION Y REPARACION DE

CIRCUITOS ELECTRICOS EN TODAS LAS AREAS DE LA E.S.E. SAN

LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA,

ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$21.500.000,0

0
29 1121335633

RICARDO 

ANDRES 

CALDERON 

MONTERO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

8/01/2020 

9:54:15 a.m.
02/12/2019

339

PRESTACION DE SERVICIOS EN ASESORAMIENTO DEL INFORME

ANUAL EN EL AREA DE GESTION AMBIENTAL EN EL MANEJO INTEGRAL

DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS DE LA E.S.E. SAN LUCAS DE

EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA,

ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.

$4.500.000,00 29 901313721

GOUP 

SOLUTIONS 

S.A.S.

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

3:51:24 p.m.
02/12/2019

340

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN LA EJECUCION DE

ACTIVIDADES DENTRO DEL PROCESO INTEGRAL DE FACTURACION EN

FORMA CORDINADA CON LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL

MOLINO Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$1.000.000,00 29 17973643
RAUMIR JOSE 

SALINAS ACOSTA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:12:40 p.m.
02/12/2019

341

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN LA EJECUCION DE

ACTIVIDADES DENTRO DEL PROCESO INTEGRAL DE FACTURACION EN

FORMA CORDINADA CON LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL

MOLINO Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$1.300.000,00 29 56095813
ARIATNA 

ARGOTE VEGA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:18:07 p.m.
02/12/2019

342

PRESTACION DE SERVICIOS PROFECIONALES EN EL AREA DE

FACTURACION, PARA LA TABULACION DE GLOSAS ANTE LAS

DIFERENTES EPSS DURANTE EL MES DE DICIEMBRE CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$2.000.000,00 29 32718701

YOLEIDA 

LEONOR VEGA 

SOLANO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:23:58 p.m.
02/12/2019

343

PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL

DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL AREA DE URGENCIAS Y

HOSPITALIZACION DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$960.000,00 29 1123730733

ALIX ISABEL 

GUERRERO 

CONTRERAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:46:56 p.m.
02/12/2019

CONTRATISTAS
TIEMPO 

EJECUCIÓN



344

PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL

DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL TRASLADO DE PACIENTES EN

AMBULANCIA DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$850.000,00 29 39515890

ISAURA 

MALDONADO 

CHIMCHIA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:52:09 p.m.
02/12/2019

345

PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL

DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL TRASLADO DE PACIENTES EN

AMBULANCIA DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$595.000,00 29 1123730194

ROSA ISABEL 

BOHORQUE 

ARRIETA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:57:11 p.m.
02/12/2019

346

PRESTACION DE SERVICIOS COMO REGENTE DE FARMACIA PARA EL

DESARROLLO DE ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$600.000,00 29 1118803148
KATY DURAN 

FRAGOZO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:01:30 p.m.
02/12/2019

347

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE

HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$4.680.000,00 29 56053784
NORIS VENCE 

ARGOTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:06:24 p.m.
02/12/2019

348

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$600.000,00 29 1123731996

ALEXANDER 

JOSE OÑATE 

ACOSTA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:11:50 p.m.
02/12/2019

349

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$1.800.000,00 29 1032386359

LILIA MANUELA 

LESPORT 

FERNANDEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:15:32 p.m.
02/12/2019

350

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$800.000,00 29 5172961
ADALBERTO 

ROYS LOPEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:20:33 p.m.
02/12/2019



351

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$1.000.000,00 29 1143345443

EINER JOSE 

GARCIA 

RODRIGUEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:24:31 p.m.
02/12/2019

352

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$3.200.000,00 29 5165272
JUAN ANDRES 

JOIRO FARFAN

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:28:49 p.m.
02/12/2019

353

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE

HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$3.680.000,00 29 1123732228

LISETH 

ANGELICA 

ESCOBAR PABON

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:34:13 p.m.
02/12/2019

354

PRESTACION DE SERVICIOS EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y

PROCEDIMIENTOS PARA EL DESARROLLO DEL SERVICIO DE

LABORATORIO CLINICO EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL

MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS.

CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$1.200.000,00 29 39515710

KATHERINE 

EUFEMIA OÑATE 

ROMERO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:42:22 p.m.
02/12/2019

355

PRESTACION DE SERVICIOS EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y

PROCEDIMIENTOS PARA EL DESARROLLO DEL SERVICIO DE

ODONTOLOGIA EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA

GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON

PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$2.270.000,00 29 1007577142

SCARLET MARIA 

GUARDO 

MORALES

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:46:43 p.m.
02/12/2019

356

PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y CUSTODIA DE LAS

INSTALACIONES FISICAS DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL

MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS.

CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$303.000,00 29 5172270

WILMER JAVIER 

VANEGAS 

SALINAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:51:24 p.m.
02/12/2019

357

PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A LA

CIUDAD DE RIOHACHA CON FIN DE REALIZAR DILIGENCIAS OFICIALES

DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019

$1.680.000,00 29 85450635
EDGARDO DIAZ 

GUETTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

5:56:13 p.m.
02/12/2019



358

PRESTACION DE SERVICIOS DE CORRESPONDENCIA Y TRANSPORTE

DE FUNCIONARIOS A LA CIUDAD DE RIOHACHA CON FIN DE REALIZAR

DILIGENCIAS OFICIALES DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019

$80.000,00 29 17971653
JAVIER OÑATE 

MONTERO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

6:00:47 p.m.
02/12/2019

359

PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE OXIGENO MEDICINAL

DESDE LA CIUDAD DE VALLEDUPAR HASTA LAS INSTALACIONES DE LA

E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA DURANTE EL

MES DE DICIEMBRE DE 2019

$360.000,00 29 77008497
YONI OÑATE 

FRAGOZO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

6:05:42 p.m.
02/12/2019

OC-0028

SUMINISTRO DE PRODUCTO FARMACEUTICO, MATERIAL MEDICO

QUIRURGICO Y MATERIAL DE ODONTOLOGIA PARA APOYAR LAS

AREAS DE URGENCIAS, HOSPITALIZACION Y LABORATORIO CLINICO

DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO GUAJIRA.

$8.549.137,00 29 900303927

LA FE 

DISTRIBUCIONES 

MDICAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

12:44:31 p.m.
02/12/2019

OC-0029

SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, A.C.P.M. Y GASOLINA

PARA LAS AMBULANCIAS DE PROPIEDAD DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN

LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA, DUARNTE EL MES DE DICIEMBRE

DE 2019,

$1.500.000,00 29 825002407

EMPRESA DE 

INGENIERÍA EN 

SERVICIOS Y 

CONSTRUCCIÓN 

LIMITADA - 

EMISERCO LTDA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

3:59:26 p.m.
02/12/2019

OC-0030

SERVICIO DE SUMINISTRO DE FOLLETOS EDUCATIVOS, PENDONES,

ESTAMPADOS DE BOLIGRAFOS, MICROPERFORADOS Y OTRAS

IMPRESIONES A COLO PARA USO DEL PLAN DE INTERVENCIONES

COLECTIVAS PIC DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA

GUAJIRA, DUARNTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019,

$3.980.000,00 29 49780021
ODALIS MARIA 

DIAZ SOCARRAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

9/01/2020 

4:05:24 p.m.
02/12/2019










