CÓDIGO	ОВЈЕТО	VALOR INIC.	TIEMPO	CONT	RATISTAS	MODALIDAD	PROCEDIMIENTO	FECHA REGISTRO	FECHA ACTA
CONTRATO	CONTRATO	CONTRATO	EJECUCIÓN	CONT	CATISTAS	SELECCIÓN	CAUSAL	CONTRATO	INICIO
338	PRESTACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA QUE CORRESPONDE A PINTURA A TODO COSTO EN VINILO TIPO UNO EN LAS INSTALACIONES INTERNAS Y EXTERNAS DE LA E.S.E. INSTALACION DE CIELO RAZO EN PVC EN EL AREA DE URGENCIAS, GABINETES EN ACRILICO EN EL AREA DE LABORATORIO, URGENCIAS Y ODONTOLOGIA, MANTENIMIENTO DE CIELO RAZO EN DRYWALL DEL AREA DE HOSPITALIZACION Y REPARACION DE CIRCUITOS ELECTRICOS EN TODAS LAS AREAS DE LA E.S.E. SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$21.500.000,0 0	29	1121335633	RICARDO ANDRES CALDERON MONTERO	Régimen Especial	Manual de Contratación	8/01/2020 9:54:15 a.m.	02/12/2019
339	PRESTACION DE SERVICIOS EN ASESORAMIENTO DEL INFORME ANUAL EN EL AREA DE GESTION AMBIENTAL EN EL MANEJO INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS DE LA E.S.E. SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	901313721	GOUP SOLUTIONS S.A.S.	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 3:51:24 p.m.	02/12/2019
340	PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES DENTRO DEL PROCESO INTEGRAL DE FACTURACION EN FORMA CORDINADA CON LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	17973643	RAUMIR JOSE SALINAS ACOSTA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:12:40 p.m.	02/12/2019
341	PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES DENTRO DEL PROCESO INTEGRAL DE FACTURACION EN FORMA CORDINADA CON LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$1.300.000,00	29	56095813	ARIATNA ARGOTE VEGA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:18:07 p.m.	02/12/2019
342	PRESTACION DE SERVICIOS PROFECIONALES EN EL AREA DE FACTURACION, PARA LA TABULACION DE GLOSAS ANTE LAS DIFERENTES EPSS DURANTE EL MES DE DICIEMBRE CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	32718701	YOLEIDA LEONOR VEGA SOLANO	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:23:58 p.m.	02/12/2019
343	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL AREA DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$960.000, <mark>00</mark>	29	1123730733	ALIX ISABEL GUERRERO CONTRERAS	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:46:56 p.m.	02/12/2019

344	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL TRASLADO DE PACIENTES EN AMBULANCIA DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	39515890	ISAURA MALDONADO CHIMCHIA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:52:09 p.m.	02/12/2019
345	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILAR DE ENFERMERIA PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES EN EL TRASLADO DE PACIENTES EN AMBULANCIA DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$595.000 <mark>,00</mark>	29	1123730194	ROSA ISABEL BOHORQUE ARRIETA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:57:11 p.m.	02/12/2019
346	PRESTACION DE SERVICIOS COMO REGENTE DE FARMACIA PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$600.000,00	29	1118803148	KATY DURAN FRAGOZO	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:01:30 p.m.	02/12/2019
347	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	56053784	NORIS VENCE ARGOTE	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:06:24 p.m.	02/12/2019
348	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$600.000,00	29	1123731996	ALEXANDER JOSE OÑATE ACOSTA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:11:50 p.m.	02/12/2019
349	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	1032386359	LILIA MANUELA LESPORT FERNANDEZ	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:15:32 p.m.	02/12/2019
350	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$800.000,00	29	5172961	ADALBERTO ROYS LOPEZ	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:20:33 p.m.	02/12/2019

351	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$1.000.000, <mark>00</mark>	29	1143345443	EINER JOSE GARCIA RODRIGUEZ	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:24:31 p.m.	02/12/2019
352	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$3.200.000,00	29	5165272	JUAN ANDRES JOIRO FARFAN	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:28:49 p.m.	02/12/2019
353	PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$3.680.000,00	29	1123732228	LISETH ANGELICA ESCOBAR PABON	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:34:13 p.m.	02/12/2019
354	PRESTACION DE SERVICIOS EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y PROCEDIMIENTOS PARA EL DESARROLLO DEL SERVICIO DE LABORATORIO CLINICO EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$1.200.000,00	29	39515710	KATHERINE EUFEMIA OÑATE ROMERO	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:42:22 p.m.	02/12/2019
355	PRESTACION DE SERVICIOS EN LA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y PROCEDIMIENTOS PARA EL DESARROLLO DEL SERVICIO DE ODONTOLOGIA EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$2.270.000,00	29	1007577142	SCARLET MARIA GUARDO MORALES	Régimen Especial		9/01/2020 5:46:43 p.m.	02/12/2019
356	PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y CUSTODIA DE LAS INSTALACIONES FISICAS DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.		29	5172270	WILMER JAVIER VANEGAS SALINAS	Régimen Especial		9/01/2020 5:51:24 p.m.	02/12/2019
357	PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A LA CIUDAD DE RIOHACHA CON FIN DE REALIZAR DILIGENCIAS OFICIALES DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019	\$1.680.000, <mark>00</mark>	29	85450635	EDGARDO DIAZ GUETTE	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 5:56:13 p.m.	02/12/2019

358	PRESTACION DE SERVICIOS DE CORRESPONDENCIA Y TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A LA CIUDAD DE RIOHACHA CON FIN DE REALIZAR DILIGENCIAS OFICIALES DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019	\$80.000,00	29	17971653	JAVIER OÑATE MONTERO	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 6:00:47 p.m.	02/12/2019
359	PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE OXIGENO MEDICINAL DESDE LA CIUDAD DE VALLEDUPAR HASTA LAS INSTALACIONES DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019	\$360.000,00	29	77008497	YONI OÑATE FRAGOZO	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 6:05:42 p.m.	02/12/2019
OC-0028	SUMINISTRO DE PRODUCTO FARMACEUTICO, MATERIAL MEDICO QUIRURGICO Y MATERIAL DE ODONTOLOGIA PARA APOYAR LAS AREAS DE URGENCIAS, HOSPITALIZACION Y LABORATORIO CLINICO DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO GUAJIRA.		29	900303927	LA FE DISTRIBUCIONES MDICAS	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 12:44:31 p.m.	02/12/2019
OC-0029	SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, A.C.P.M. Y GASOLINA PARA LAS AMBULANCIAS DE PROPIEDAD DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA, DUARNTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019,		29	825002407	EMPRESA DE INGENIERÍA EN SERVICIOS Y CONSTRUCCIÓN LIMITADA - EMISERCO LTDA	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 3:59:26 p.m.	02/12/2019
OC-0030	SERVICIO DE SUMINISTRO DE FOLLETOS EDUCATIVOS, PENDONES, ESTAMPADOS DE BOLIGRAFOS, MICROPERFORADOS Y OTRAS IMPRESIONES A COLO PARA USO DEL PLAN DE INTERVENCIONES COLECTIVAS PIC DE LA E.S.E. HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA, DUARNTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2019,		29	49780021	ODALIS MARIA DIAZ SOCARRAS	Régimen Especial	Manual de Contratación	9/01/2020 4:05:24 p.m.	02/12/2019